I'BOY "Ka3zanckas mxosa Ne61"

MEHIO

"20" suBaps 2022 r.

Hna oemeii 7-11 nem

3aBTpak

Macio cnBoYHOE HOPLUOHHO
ChIp rotaHICKui TOPUHOHHO
OmuteT HaTypalbHBINA ¢ MacIoM

Yaii ¢ caxapom
Xneb nueHnYHbIH

I110B MX TOBSIIUHEI
Komnot u3 cyxohpyxros

BHO #iorypt

Badmu nopumonno

Xneb yxpauHCKu

[110B uX roBaIuHEI
Kommot u3 cyxothpykros
AnENbCHHBI TOPLIMOHHO
Baduu nopumonno

Xneb ykpauHCKHH

Hna oemeii 12 - 16 rem

3aBTpak

Macno ciuBouHOE MOpLHEOHHO
ChIp romasHackuii TOPUMOHHO
OwmrieT HaTypabHBIN ¢ MacioM

Yaii ¢ caxapom
Xneb MmueHuYHBIH

I1noB ux roBaguHel
Komnor u3 cyxodpykros

BHO ¥orypr

Baduu nopumonno

Xneb ykpanHCKHH

dupexTop

3aB.cTo10B0I

Oo6en

-

W

Ip.
10
15

80/5

200/20

60

150
200
125
30
50

150

200

200
30

50

10
20
80/5
200/20
60

200

200
125
30

50

" X K.B.Cemsikuna

P’

C

4%

P.3.A03an0Ba



MEHIO

"21" auBaps 2022 r.

na oemeii 7-11 rem

3aBTpak
Macio cIMBOYHOE MOPLHUOHHO

Kaina nimenHas MOJIOYHAasi ¢ MacjaoM
PsoxeHka

Konders! "JIuMoHHBIE" TOPIIUOHHO
Xneb nieHuYHbIN

OGen
Cauar 3 MOPKOBHU

['omy 61161 IEHUBEIE

Yait ¢ caxapoMm
ATleJTbCHHBI TOPIIIOHHO
Xneb yKpauHCKUM

Jna oemeii 12 - 16 1em

3aBTpak
Macno cnMBOYHOE NOPILHOHHO

Kama nmerHas Mono4yHas ¢ MaciioM
Psxenka

Kondersr "JIuMoHHBIE" TOPIUOHHO
Xi1e6 nIIeHHYHbIH

Oben
Canat U3 MOPKOBH
["ory61161 IEHUBEIE
Yaii c caxapom
AnenbCUHBI TOPLUOHHO
Xneb yKpauHCKUH

duapexTop i

3aB.cT0JI0BOM

I'BOY "Ka3zaunckas mxomaa Ne61"

rp.
10
150/5
200
40
60

50
150
200/20
220
41,7

10
200/5
200
40
60

50
200
200/20
220
41,7

T K.B.Cemsxunna

P.3.AG3a/10B2



I'BOY "Kazauckas mxoJa Ne61"

MEH IO
"24" ausaps 2022 r.

JIna oemeii 7-11 nem

3aBTpak
Macno clIMBOYHOE MMOPIIMOHHO

CelIp rojutaHACKUH NOPLHUOHHO

Kaina MaHHast MOJIOYHas Ha CryLIEHHOM MOJIOKE
Yati ¢ caxapoM

Xneb NIeHUIHbIA

Ob6exn
Kotnets! pbiGHBIE U3 pbiObl "MunTaH"

Kaina rpeuneBas Bsi3Kkas ¢ MacJIoM
Cok s165104HBIN

ATeNnbCHHBI IOPLIMOHHO

bynouka 6yTepbpoaHas

Xneb yKpauHCKHH

ns oemeii 12 - 16 1em
3aBTpak
Macio CTMBOYHOE MOPITHOHHO
CrIp roJTaHACKUAN NOPLUOHHO
Kama ManHas MOJIOYHas Ha CTyIIEHHOM MOJIOKE
Yaii ¢ caxapoM
X7eb mmeHnYHbIR

Oben
Kotnets! peibHble U3 pbiObl "MuHTAR"

Kama rpeyHeBas BsA3Kas ¢ Maciiom
Cok ss6109HBIH

ATenbCHUHBI IOPLHOHHO

bynouka 6yTepbpoaHas

Xneb yKpauHCKHH

JAunpexTop (=
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I'bOY "Kazanckas mxoJja Ne61"

MEHIO
"25" sanBaps 2022 r.

s oemeii 7-11 nem

3aBTpaK rp.
Maco c1uBOYHOE NOPLIAOHHO 10
ChIp rofnaHACKUAN MOPIIMOHHO 15
Karma pucoBas MosiouHas ¢ MacjaoM 150/5
Psoxenka 149
X7neb mueHnYHbIN 50

Oben

Canar u3 cBexKel KalryCThl 50
I'ynsam U3 roBaauHbL 50/50
MaxkapoHb!I OTBapHbIE C MaclioM 150/5
Komnort u3 cyxobpyKToB 200
bHO #orypr 125
Xneb yKpauHCKHH 50

Jnn oemeii 12 - 16 nem

3aBTpak
Macno cniBoYHOE NOPLHUOHHO 10
ChIp roJUTaHACKUN TOPLIHOHHO 20
Kama pucoBas MosouHas ¢ MaciioM - 200/5
Psoxenka 149
Xe6 MIeHuIHbIN! 50
OGen

Canat 13 cBexel KaycThl 50
I'ynsim U3 roBSAUHEI 50/50
MaxkapoHbl OTBapHbI€ C MacilIoM 200/5
KommnoT u3 cyxodpyKkTOB 200
BHO #orypr 125
Xneb ykpauHckui 50
J{upexTop = 2 JK.B.Cemaxuna

3aB.cT0JIOBOM " 7,1\? P.3.AGza0Ba



T'BOY "Ka3zanckas mKoJa Ne6l"

ME H 10
"26" saBaps 2022 r.

JIna oemeii 7-11 nem

BytepOpo ¢ MOBHATIOM
Kama "/Ipyx6a" ¢ macioM
Kakao ¢ MOJIOKOM
[Teuense "FOGunernoe"

Canar U3 CBEXEH KaIyCThl
[TeueHb TIO-CTPOTraHOBCKH

3aBTpaK

O0en

KaptogenpHoe Mmope ¢ MacioM

Kommnot u3 cyxopyKTOB
AnenbCHHBI TOPLIHOHHO
Xeb yKpauHCKUAN

p.
42,5/20
150/5
200
30

50
50/50
150/5

200
350
50

Jlna oemeii 12 - 16 nem

ByTepOpoa ¢ MOBULIIOM
Kama "Ipyx6a" ¢ MacioM
Kaxao ¢ MONOKOM
[Meuense "FOGMElHOE"

Canar U3 CBEXKEHN KalyCThl
[TeyeHb MO-CTPOraHOBCKH

3aBTpaK

Ob6en

KaprodensHoe mope ¢ MaclioM

KoMnoT u3 cyxo(pyKTOB
ATeTTbCHHBI IOPIIHOHHO
X1ne6 yKpanHCKHH

JupexTop

3aB.CcTOJIOBOMH

42,5/20
200/5
200
30

50
50/50
200/5

200
350
50
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T'BOY "Ka3zaHckas mKoJa Ne61"

MEHIO
"27" suBaps 2022 r.

Mna oemeii 7-11 rem

3aBTpak Ip.
Macno cnuBOYHOE IOPLIMOHHO 10
ChlIp rojutaHACKUH OPLIUOHHO 15
OmiieT HaTypaJIbHBIA C MaciioM 80/5
Hanutok kodenHsit 200
Xe6 niIeHuYHbINA 40

OGen

["ory6LBI NEHUBBIE 150
Kommot u3 cyxohpyKToB 200
BUO #orypt 125
Xneb yKpauHCKUH 60

Jlna oemeii 12 - 16 nem

3aBTpak
Macno ciIMBOYHOE IIOPLIUOHHO 10
Ceip roiaHackuii MOpLHOHHO 20
OmuteT HaTypaJIbHbIA ¢ MaciioM 80/5
Hanutok xodernbli 200
Xneb MiIeHUIHbIN K 40
Oben

I'omy61b! 1IeHUBBIE 200
Kommnot u3 cyxodppyKkToB 200
BbUO #orypr 125
Xneb yKpanHCKHH 60
MupexTop L :.i';gf;‘{,ﬁﬁ.’ﬂ.Cemnmuna

3aB.cT0J10BOM : P.3.AGzano0Ba
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MEHIO

"28" snBaps 2022 r.

I'BOY "Ka3zanckasa mkoJia Ne61"

s oemeii 7-11 nem

3aBTpaK
Macno cnuBOYHOE TIOPITHOHHO

ChIp royutaHackuii IOPUHOHHO
Kama ManHas MOIOYHas ¢ MaciioM
Kakao ¢ Monokom

Xneb mieHuIHbIH

I1noB ¢ roBsquHON

Yaii ¢ caxapom

BHO #orypr

ITeuense "HOGuneiHoe" MOPLUHOHHO
Konders! "JIuMOHHEIE" IOPLIHOHHO
Xneb yKpauHCKHiH

Ip.
10

1]
150/5
200720
70

150/50
200
125

25
25
60

Hnn oemei 12 - 16 nem

3aBTpak
Macno cnuBouHO€ NOPLIMOHHO

ChlIp royutaHaCKUH NOPLIMOHHO
Kamra marnHas Mojo4Has ¢ MacioMm
Kakao ¢ Mmomoxom

Xneb mueHnYHbIH

[1noB ¢ roBsAMHOM

Yaii ¢ caxapom

BHO #orypt

Ileuense "HOb6uneiiHOE" MOPIIMOHHO
Konderts! "JIuMoHHBIE" TOPIIAOHHO
Xneb yKpauHCKui

JAupexTop

3aB.cTo10BOM

10
20
200/5
200
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200/50
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I'GOY "Kazanckan mkoJa Ne6l"

MEHIO
"31" snBaps 2022 r.

na oemeii 7-11 nem

3aBTpak Ip.
Macio c1uBOYHOE TOPLHUOHHO 10
CelIp royutanickKuii NOPLIHOHHO 15
Kamma manHas MosiouHas ¢ MacioM 150/5
Kaxao ¢ monmokom 200
Xneb nimeHUYHBIN 61,1

Oben
Ile4eHb o-CTPOraHOBCKH 50/50
KaprodensHoe mope ¢ Maciiom 150/5
Yaii ¢ caxapoM 200/20
BHUO torypr 125
Xneb yKpauHCKH# 473
Hnsn oemeii 12 - 16 nem

3aBTpak
Macno c1MBoYHOE MOPLUUOHHO 10
CeIp rojutaHACKui MOPLHOHHO 20
Kamra ManHas MOJIOYHAst ¢ MacjioM 200/5
Kakao ¢ monokom 200
Xneb MuIeHHIHbIH ' 61,1

Oben

Ileuenp no-cTporaHOBCKH 50/50
KaprodensHoe nmrope ¢ MacioM 200/5
Yaii ¢ caxapom 200/20
BHO #orypr 125
Xneb yKkpauHCKMH 473

dupexTop /K.B.Cemakuna

3aB.cToJ10BOM P.3.AG3a0Ba



